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PYTANIA | ODPOWIEDZI

Dotyczy postpowania o udzielenie zamoOwienia publicznego prowadmego w trybie
przetargu nieograniczonego na petnienie funkcji Inwstora Zastpczego dla zada
realizowanych przez zamawiaggcego w ramach projektu pn.: ,Tworzenie
kompleksowych terendéw inwestycyjnych w Podzamczu ko Checin”

DPI1.272.07.2012

Pytanie 1

Zgodnie z zapisem 810 ust. 2 projektu umowy Zam@eya po rozwazaniu umowy
z Wykonawg dopuszcza midiwos¢ doprowadzenia ustugi do kca na koszt Inwestora
Zastpczego. Jednocgeie w 811 ust. 3 pkt. 1 przewiduje z tytutu aglsénia od umowy
przez Zamawiajcego z przyczyn okéonych w § 10 ust. 1 kary umowne w wysékn10%
wynagrodzenia umownego brutto. Dodatkowo, zgodn& 2 projektu umowy, wykonanie
zadania winno by zabezpieczone w wysodm 10% catkowitej ceny brutto. Wnioskowa
nalery, ze w zwizku z powyszym Zamawiajcy posiada wystarczgje srodki chrongce
jego interesy z tytutlu rozwkania umowy. Wnosimy wc 0 zmiag projektu umowy
w zakresie 8§10 ust. 2 poprzez wydtemie stow ,lub na koszt Inwestora Zgstzego”.

Odpowiedz
Zamawiagcy wprowadza zmianprojektu umowy w zakresie 810 ust. 2 poprzez wilkree
stow ,lub na koszt Inwestora Zgptzego”.

Pytanie 2

Wnosimy o zmiag 8 11 ust. 3 projektu umowy, tak by jasno wynikate,pkt. 5 i 6 nie
dotyczy kar umownych oraz odsetek za zwlakta Zamawiajcego, lecz dla Inwestora
Zastpczego (pk. 5 i 6 powinny Bykolejnymi us¢pami § 11)

Odpowiedz
Zamawiagcy zmienit projekt umowy w zakresie 8§ 11 poprzegojeloprecyzowanie.

Pytanie 3

Z 811 ust. 7 projektu umowy wynikae w przypadku, gdy szkoda przekroczy zasone
kary umowne, wycznie Zamawiajcemu przystuguje prawo dochodzenia odszkodowania
uzupetniagcego na zasadach ogolnych KC. Wnosimy o zm@ojektu umowy w w/w pkt.

8 11 tak, by zostata w niej zachowana réwnowaganstrmowy, tj.: ,W przypadku, gdy
szkoda poniesiona przez steommowy przekroczy zastrzene kary umowne, stronie
przystuguje prawo dochodzenia odszkodowania nadaasaogolnych kodeksu cywilnego”.



Odpowiedz
Zamawiajcy zapis 811 ust. 7 projektu umowy pozostawia beiaa.

Pytanie 4

Z 8 11 projektu umowy wynikaze Zamawiacy przewiduje zaptat kary umownej

Inwestorowi Zasipczemu tylko w przypadku odglienia od umowy przez Zamawiaggo.

Wnosimy o zmiag 8§ 11 przez dodanie zapisu o przystugiwaniu karwmah Inwestorowi
Zastpczemu z tytutu odgpienia od umowy przez Inwestora Zgstzego z przyczyn
lezacych po stronie Zamawigego.

Odpowiedz
Zamawiagcy zmienit projekt umowy w zakresie 8§ 11 poprzegojeloprecyzowanie.

Pytanie 5
Wnosimy o koreki numeracji ugpow w § 10.

Odpowiedz
Zamawiajcy poprawit oczywist omytke pisarsly polegajca na niewtdciwej numeracji § 10
projektu umowy.

Pytanie 6

Wnosimy o zmiag zapisu 8 11 ust. 3 pkt. 2 przez dodanie zapisa: nezrealizowanie
z winy Inwestora Zagpczego poszczegolnych etapow prac”, poniewigktore z opgnien
terminowych mog wynika¢ z czynndci Zamawiagcego, czy procedur formalnych np.
przetargowych itp.

Odpowiedz

Zamawiagcy wprowadza zmian projektu umowy w zakresie 811 ust. 3 pkt. 2 poprze
dodanie zapisu: ,za niezrealizowanie z przyczynadgch po stronie Inwestora Zagtzego
poszczegolnych etapéw prac”.

Pytanie 7

Czy Zamawiajcy uzna waruneldoswiadczenie zawodowe za spetniony, j@i Wykonawca

oprécz wykazania realizacji inwestycji z punktu’ ,, 1w punkcie ,2” wskae wykonanie

ustugi i zajczy referencji na dwa zadania pochgmiz od tego samego Zamavi@ggo

0 zblizonym do siebie terminie wykonania z zakresu budoyzpudowy lub przebudowy
drogi przy czym jedno o waroi 3 980 562,26 zt, a drugie 2 767 987,36 zt?

Odpowiedz

Zgodnie z trécia Rozdziatu 9 lit b. ppkt 2 SIWZ ,warunki udziatu” doswiadczenie
zawodowe” Wykonawca musi wykazae w okresie ostatnich 3 lat przed uptywem terminu
skladania ofert, a jeli okres prowadzenia dziataléw jest krotszy — w tym okresie,
zrealizowat (zakaiczyh) co najmniej 1 ustug polegagca na petnieniu funkcji inwestora
zastpczego (iayniera kontraktu, inspektora nadzoru) dla inwestyafania polegagego na
budowie/rozbudowie lub przebudowie drogi o wartcmadzorowanego zadania co najmniej
6 000 000,00 zt bruttkazde /stownie: sz& milionéw ztotych brutto/.

W zwigzku z precyzyjnym okigeniem warunku diwiadczenia Zamawiagy nie dopuszcza
taczenia zada



Pytanie 8
Prosimy o udospnienie na stronie internetowe Zamawtggo zajcznikbw do SIWZ
w wersji edytowalnej.

Odpowiedz

Zamawiagcy wychodac naprzeciw prébom kierowanym przez Wykonawcow,
informuje, £ w dniu 23.03.2012r. zg¢zniki we wskazanej formie zostaly zamieszczone w
Biuletynie Informacji Publicznej Zamawiggjego.

Strona internetowa: http://bip.sejmik.kielce.pl/zamowienia-publiczag7.html



